
 Na temelju članka  34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije", broj 11/01 i 7/03) Županijsko poglavarstvo Splitsko-

dalmatinske županije na 11. sjednici održanoj  26. siječnja 2006., donijelo je 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za dodjelu 

jednokratnih novčanih pomoći 

 

I. 

 

 Osniva se Povjerenstvo za dodjelu jednokratnih novčanih pomoći (u daljnjem 

tekstu: Povjerenstvo). 

II. 

 

 Povjerenstvo ima predsjednika i dva člana. 

 

Za predsjednika Povjerenstva imenuje se: 

Nela Norac, dipl.oec., Upravni odjel za proračun i financije 

 

Za članove Povjerenstva imenuju se: 

1. dr. Andro Ozretić, Tajništvo 

2. Senka Raguž, dipl.iur., Upravni odjel za poslove lokalne samouprave 

 

III. 

 

 Zadaća Povjerenstva je razmotriti prispjele zahtjeve za jednokratnu novčanu 

pomoć zaprimljene od socijalno ugroženih obitelji sa područja Županije, provjeriti da li 

ispunjavaju predviđene uvjete i dodijeliti im odgovarajuću novčanu pomoć, a sve sukladno 

odredbama Pravilnika o socijalnoj skrbi. 

IV. 

 

 Stručne i administrativne poslove Povjerenstva obavlja Upravni odjel za zdravstvo 

i socijalnu skrb. 

V. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

                                       

KLASA: 022-04/06-02/19 

URBROJ: 2181/1-02-06-1 

Split,  26. siječnja 2006.  

 

 

                                                                                                            Ž U P A N 

                                                                                                        

 

   Ante Sanader, dipl.ing., v.r. 


